Data di stampa: 31/12/2022

H_Vumero
C/2.017
C/2.018
C/2.021
C/2.022
C/2.023
C/2.040
C/2.041
C/2.042
C/2.043
C/2.044
C/2.059
C/2.060
C/2.061
C/2.062
C/2.063
C/2.064
C/2.065
C/2.066
C/2.067
C/2.068
C/2.069
C/2.070
C/2.071
C/2.072
C/2.073
C/2.074
C/2.075
C/2.080
C/2.081
C/2.082
C/2.083
C/2.084
C/2.085
C/2.086
C/2.087
C/2.088
C/2.089
C/2.090
C/2.091
C/2.092
C/2.093
C/2.095
C/2.09
C/2.097

Descrizione

Rudere - (ex terreno n, 17)

Area libera - (ex terreno n. 18)
Area boschiva - (ex terreno n, 21)
Area boschiva - (ex terreno n. 22)
Area boschiva - (ex terreno n. 23)
Area boschiva - (ex terreno n. 40)
Area boschiva - (ex terreno n. 41)
Area boschiva - (ex terreno n. 42)
Area boschiva - (ex terreno n. 43)
Area boschiva - (ex terreno n. 44)
Area boschiva - (ex terreno n. 59)
Area boschiva - (ex terreno n, 60)
Area boschiva - (ex terreno n. 61)
Area boschiva - (ex terreno n. 62)
Area boschiva - (ex terreno n. 63)
Area boschiva - (ex terreno o. 64)
Area boschiva - (ex terreno n. 65)
Area boschiva - (ex terreno n. 66)
Area boschiva - (ex terreno n. 67)
Area boschiva - (ex terreno n. 68)
Area boschiva - (ex terreno n. 69)
Area boschiva - (ex terreno n. 70)
Area boschiva - (ex terreno n. 71)
Area boschiva - (ex terreno n. 72)
Area boschiva - (ex terreno n, 73)
Area boschiva - (ex terreno n. 74)
Area boschiva - (ex terreno n, 75)
Area boschiva - (ex terreno n. 80)
Area boschiva - (ex terreno n. 81)
Area boschiva - (ex terreno n. 82)
Area boschiva - (ex terreno n. 83)
Area boschiva - (ex terreno n. 84)
Area boschiva - (ex terreno n. 85)
Area boschiva - (ex terreno n. 86)
Area boschiva - (ex terreno n. 87)
Area boschiva - (ex terreno n. 88)
Area boschiva - (ex terreno n. 89)
Area boschiva - (ex terreno n. 90)
Area boschiva - (ex terreno n. 91)
Area boschiva - (ex terreno n. 92)
Area boschiva - (ex terreno n. 93)
Area boschiva - (ex terreno n. 95)
Area boschiva - (ex terreno n. 96)
Area boschiva - (ex terreno n. 97)

ELENCO INVENTARIO MODELLO C - Patrimoniali Disponibili

Acquisiz.
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/61/2000

Comune di Ghiffa

Ubicazione

Corso belvedere

Corso belvedere
*

*
*

*

*

Corso belvedere
*

*

*

Via villaggio valdora

Corso risorgimento

Via verbano
*

*
*

*

Destinazione

Comune di ghiffa
Comune di ghiffa

Comune di premeno
Comune di premeno
Comune di premeno

Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa

Consegnatario
L]

Valore Bene
486,08
2.612,66
0,00
0,00
0,00
1.491,56
100,31
779,06
2.849,06
64,68
11,25
1.768,12
13,12
77,81
54,37
15,00
5.266,87
22.382,81
273,75
1.437,18
1.961,25
368,43
910,31
208,12
16,87
16,87
11,25
5.923,12
10,31
11,25
677,81
212,81
417,18
21,56
82,50
245,62
1.090,31
983,43
172,50
114,37
13,12
1031
267,18
38,43

Da Amm
486,08
2.612,66
0.00
0,00
0,00
1.491,56
100,31
779,06
2.849,06
64,68
11,25
1.768,12
13,12
77,81
54,37
15,00
5.266,87
22.382,81
273,75
1.437,18
1.961,25
368,43
910,31
208,12
16,87
16,87
11,25
5.923,12
10,31
11,25
677,81
212,81
417,18
21,56
82,50
245,62
1.090,31
983,43
172,50
114,37
13,12
10,31
267,18
38,43



C/2.098
C/2.099
C/2.100
C/2.102
C/2.103
C /2104
C/2.105
C/2.107
C/2.108
C /2109
c/2.110
C/2111
C/2.112
C/2.113
C/2114
C/2.115
C/2.116
C/2.135
C/2.136
C/2.137
C/2.138
C/2.139
C/2.140
C/2.141
C/2.142
C/2.143
C/2.144
C/2.149
C/2.150
C/2.151
C/2.164
C/2175
C/2.178
C/2.182
C/2.183
C/2185
C/2.186
C/2187
C/2.198
C/2.199
C/2.200
C/2.201
C/2.202
C/2.203
C/2.204
C/2.205
C/2.206
C/2207
C/2.208
C/2.209

Area boschiva - (ex terreno n. 98)

Area boschiva - (ex terreno n. 99)

Area boschiva - (ex terreno n. 100)

Area boschiva - (ex terreno n. 102)

Area boschiva - (ex terreno n. 103)

Area boschiva - (ex terreno n. 104)

Area boschiva - (ex terreno n. 105)

Area boschiva - (ex terreno n. 107)

Area boschiva - (ex terreno n. 108)

Area boschiva - (ex terreno n. 109)

Area boschiva - (ex terreno n. 110)

Area boschiva - (ex terreno n. 111)

Area boschiva - (ex terreno n. 112)

Area boschiva - (ex terreno n, 113)

Area boschiva - (ex terreno n. 114)

Area boschiva - (ex terreno n. 115)

Area boschiva - (ex terreno n. 116)

Area boschiva - (ex terreno n. 135)

Area boschiva - (ex terreno n. 136)

Area boschiva - (ex terreno n. 137)

Area boschiva - (ex terreno n. 138)

Area boschiva - (ex terreno n. 139)

Area boschiva - (ex terreno n, 140)

Area boschiva - (ex terreno n. 141)

Area boschiva - (ex terreno n, 142)

Area boschiva - (ex terreno n. 143)

Area boschiva - (ex terreno n. 144)

Area boschiva - (ex terreno n. 149)

Area boschiva - (ex terreno n. 150)

Area boschiva - (ex terreno n. 151)

Area boschiva - (ex terreno n. 164)

Area boschiva - (ex terreno n. 175)

Area boschiva - (ex terreno n. 178)

Area boschiva - (ex terreno n. 182)

Area boschiva - (ex terreno n. 183)

Area boschiva - (ex terreno n, 185)

Area boschiva - (ex terreno n. 186)

Area boschiva - (ex terreno n. 187)

Area boschiva - (ex terreno n. 198)

ADEGUAMENTO VALORI IMPORTAZIONE DATI ANNO 2016
Fabbricato - Trattoria albergo - (ex fabbricato n. 5) (Ex. Fabbricato C/100:
Terreno - Trattoria albergo - (ex fabbricato n. 5) (Ex. Fabbricato C/1005 R
Fabbricato - Ex alberge miralago - (ex fabbricato n. 6) (Ex. Fabbricato C/1
Terreno - Ex albergo miralago - (ex fabbricato n. 6) (Ex. Fabbricato C/100«
Fabbricato - Fabbricato "lascito moretti” - (ex fabbricato n. 7) (Ex. Fabbri
Terreno - Fabbricato "lascito meretti” - (ex fabbricato n. 7) (Ex. Fabbricat
Fabbricato - Sede associazione alpini - (ex fabbricato n. 8) (Ex. Fabbricato
Terreno - Sede associazione alpini - (ex fabbricato . 8) (Ex. Fabbricato C//
Fabbricato - Sede associazione alpini - (ex fabbricato n. 9) (Ex. Fabbricato
Terreno - Sede associazione alpini - (ex fabbricato n. 9) (Ex. Fabbricato C/:

01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
31/12/2016
01/01/2017
01/01/2017
01/01/2017
01/01/2017
01/01/2017
01/01/2017
01/01/2017
01/01/2017
01/01/2017
01/01/2017

L

*®

Corso dante alighieri
Corso dante alighieri
Corso dante alighieri

*
*
*
*

*

Via del torchio

Localita" ss. trinita"
*

#
*
®
*
*
*
Via ss. trinita"
Via ss. trinita"

Piazzale della liberta”
Piazzale della liberta"
Corso dante alighieri
Corso dante alighieri

Corso risorgimento
Corso risorgimento
Frazione di colle
Frazione di colle

Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa

Comune di premeno
Comune di premeno
Comune di oggebbio

*

Frazione ronco
Frazione ronco
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Frazione ceredo
Frazione ceredo
Frazione bozzella
Frazione bozzella

Comune di oggebbio
Comune di oggebbio

124,68
1.259,06
28,12
1.087,50
61,87
4,68
11,25
55,31
1.044,37
16.170,00
2.171,25
427,50
26,25
76,87
11.874,37
2.352,18
11.638,12
60,00
88,12
4125
4781
121,87
20,62
76,87
14,06
15,93
60,00
9,37
19,68
36,56
122,81
8,43

0,00
1.312,50
5437
5.491,87
0,00
154,68
34,68
0,28
101.500,35
51.112,29
190.584,87
119.040,00
17.599,21
12.989,30
1.313,76
1.545,60
4.754,33
5.593,23

124,68
1.259,06
28,12
1.087,50
61,87
4,68
11,25
55,31
1.044,37
16.170,00
2.171,25
427,50
26,25
76,87
11.874,37
2.352,18
11.638,12
60,00
88,12
4125
47,81
121,87
20,62
76,87
14,06
15,93
60,00
9,37
19,68
36,56
122,81
8,43

0,00
1.312,50
54,37
5.491,87
0,00
154,68
34,68
0,28
89.489,46
51.112,29
167.944,43
119.040,00
15.487,33
12.989,80
1.156,08
1.545,60
4.183,79
5.593,23



C/2210 Fabbricato - Smielificio - (ex fabbricato n. 47) (Ex. Fabbricato C/1047 Revi  01/01/2017 Localita" s.s. trinita" Frazione ronco » 159.215,36 140.109,50
C/2211 Terreno - Smielificio - (ex fabbricato n. 47) (Ex. Fabbricato C/1047 Revisio  01/01/2017 Localita" s.s. trinita" Frazione ronco b 58.512,79 58.512,79
833.435,33 776.838,04






